! Remundus de Leuchtenburch facit commutationem cum abbate Wilhelmoviensi de quibusdam bonis. ...de
onis - infra scriptis, videlice Zmurdow Castro, et civitate cum foro libero in ipsa feria secunda existente, et de
llis Zwoschi, Watscow, Schepanow, Lubne, Bossichzin, ad predieta castrum et civitatem pertinentibus cum
mmbus ipsorum attinenciis, - cum iure patronatus ecclesie, commutationem ...cum d. Jarozlao abbate, totoque
onventu ecclesiae W1llemov1en51s, et bonis ipsius ecclesie infra notatis, videlicet Mitbelberch, Hondorf,
ighartsdorff, Langendorff, Scheiblisdorff, Chochansdorff, Rechzicz, Dietricillhota, Zawidowici et Radhoztowici
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tvizeni prazského biskupa uvedené sménné smlouvy jiz uvadgji Regesta’®?

i Dobner’®
‘hodné. KlaSter vyménil skupinu Sesti vesnic, znichZz poloha Mittelberku, vroce 1256
vadéna spolecné s Dlouhou Vsi (Longis Villa, Langendorf) jako Montis Media ve sporu o
atrondtni pravo k tamnim kosteltm, které byly zaloZeny sice se souhlasem klé4Stera, ale

‘obvodu Brodské farnosti>®*,

Z této skupiny vesnic je jako jedinad zcela nezndmé poloha
/esnice Sieghartsdorf’®, poloha Mittelberku je piiblizn¢ urfena analyzou pisemného a
mapoveho materialu.’®® Doklad o jistém utlumu hornické &innosti v této oblasti miie
fedstavovat privilegium kréle Pfemysla Otakara II. vydané 22. bfezna 1276, kterym kral
otvrzuje privilegium z roku 1253 a dava klasteru polovinu urbarni dan& z dold na uzemi
1ternim, poddané kléStera osvobozuje od zemskych déavek a sbirek a dale je zbavuje

ovinnosti ménit od kralovskych pen&Znikii na svych trzich penize.’”’” Ze zminky o kopani

im: omnibus ipsorum attinenciis, silvis, rubetis, cum iure patronatus ecclesie hereditario, dominio, et cum
mnibus et libertatibus et utilitatibus,...

07, 16 Oct. in Broda.

MII, s. 929, &. 2152.

FRB 1L, 1882, 5. 932, & 2160.

® Ratificatio Joannis Episcopi Pragensis facta super permutatione quorundam pagorum inter monasterium
illemoviense et Nobilem de Luchtemburg dd. Pragae XII. Kalendas Januarii Anno 1307.
obner V1., s. 393 - 394, &. 17.

* Bruno, Olomucensis episcopus judex a sede apostolica delegatus, decidit litem de ecclesiis in Longa Villa et
edio Monte. ,,Quod cum super ecclesiis de Longa Villa et Medii Montis, quas frater Benedictus ordinis fratrum
mus Theutonicorum, plebanus in Brod, dicebat ad se pertinere eo, quod in limitibus parrochie de Brod essent
ndate, Henricum rectorem dictarum ecclesiarum coram nobis auctoritate apostolica traxisset in causam, dictus
cfor coram nobis comparens dominum suum, a quo dictas ecclesias se dicebat habere, videlicet dominum
batem ordinis sancti Benedicti in Willamow in iudicio nominauit.Cui rectori terminum cum dederimus, ut
domino suo innotesceret , certo dierum spacio a nobis ipsi domino assignato, vt dominus ipse veniens uel
oneum dirigens responsalem fratris B. plebani intentionem susciperet memorati. Ad quem siquidem terminum
m dictus... abbas nec per se nec procuratorem curraret venire diucius expectatus, recepto iuramento calumnie a
predicto fratre B. plebano de Brod, quod non maliciose seu per calumpniam petat dictas ecclesias, prefatum
fratrem B. sententialiter in possessionem prenominatarum ecclesiarum decreuimus esse mittendum, allegacione
omni absenti super principali servata. Datorum in Cremesir a.d. 1256, 20. Octobris.